
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-207m2-6-komnat-2-etaza

Продажа дома 207м², 6 комнат, 2
этажа
11 999 000 ₽

 207м²   0   6

Совьяки д., Боровский

 
Богачев Дмитрий
Анатольевич
Стажер

+7 (920) 870-47-52
bogachev.dmitriy@century21.ru

Продается новый котедж Арт. 60713355 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-207m2-6-komnat-2-etaza
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